
Skupstina Cme Gore 
Broj : 00-56/15-62/7 
Podgorica, 01.12.2015 godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11 i 57/14) 
Sluzbenik zajavne nabavke objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/15-62/1 od 27.11.2015.godine za postupak javne nabavke sopingom za nabavku 
novogodisnjih paketica 

Na strani 6 od 33 Tenderske dokumentacije za nabavku novogodisnjih paketica br. 00- 
56/15-62/1 od 27.11.2015. godine, u tabeli Tehnicke karakterisitike ili specifikacije predmeta 
javne nabavke, odnosno predmjer radova, vrse se sljedece izmjene: 

-u koloni R.B- 7 u dijelu koji se odnosi na Opis predmeta nabavke, odnosno dijela predmeta 
nabavke, mijenja se tekst: "Najlepse zelje mini cokolada u kesici mlecni krem" i postaje 
"Najlepse zelje mini cokolada u kesici mlecni krem iii ekvivalent"; 

- "Novogodisnje kese za paketice" mijenja se redni broj u koloni R.B. i umjesto dosadasnjeg 
"15", treba da stoji redni broj "16"; 

Ispod tabele Tehnicke karakterisitike ili specifikacije predmeta javne nabavke, odnosno 
predmjer radova, dodaje se tekst: 

"Prvorangirani ponudac treba da isporuci 210 paketica spakovanih u novogodisnje kese. Svaki 
paketic treba da sadrzi po jedan proizvod trazen u tabeli pod stavkama od 1 do 15. 

Ponudaci su duzni da u Finansijskom dijelu ponude pod Opisom predmeta, pored opisa 
ponudenog proizvoda koji mora zadovoljiti trazenu specifikaciju, navedu i koji proizvod 
odnosno marku proizvoda nudi, kao i naziv proizvodaca ponudenog proizvoda. Stavka 16 
"Novogodisnje kese za paketice" je izuzetak i za nju se dostavlja samo cijena u skladu sa datom 
tabelom (finansijski dio ponude). 

Ukoliko ponudac nudi proizvod koji je naveden u specifikaciji potrebno je samo izbrisati ,,ili 
ekvivalentno". 

U slucaju da ponudac ponudi ekvivalent mora dostaviti dokaz o ekvivalentnosti. Kao dokaz 
potrebno je dostaviti proizvodacku deklaraciju na cmogorskom jeziku za svaki dostavljeni 



ekvivalent koji mora biti sastavni dio ponude (povezana sa ostalim dokumentima shodno 
uputstvu ponudacima za sacinjavanje i podnosenje ponuda). 

Garancija kvaliteta: 

-Izjava da ce izabrani ponudac, prilikom isporuke predmetne robe, isporuciti istu sa minimum 
2/3 ukupnog roka trajanja proizvoda." · 


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1



